28.11.2019Г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27  ОТ 01.05.2019 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНМ ОБРАЗОВАНИИ  «АЛУЖИНСКОЕ» В СООТВЕТСТВИИ С РЕЕСТРОМ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019г. № 255-уг, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Алужинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации МО «Алужинское»  от 01.05.2019г. № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Алужинское» в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Иркутской области» изложить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Алагуеву И.В.
4 Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Алужинское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
Глава МО «Алужинское»

О.А. Ихиныров

Утверждено

Постановлением главы

муниципального образования «Алужинское»

от 28.11.2019г. № 58
Наименование должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Алужинское»
	Наименование должности муниципальной службы
	Реестр должностей муниципальной службы в Иркутской области

	Начальник общего отдела
Начальник финансового отдела
	Ведущие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист 2 категории
	Младшие должности муниципальной службы